本次发行新增股份已于2014年10月27日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕

登记托管手续。

三、本次发行基本情况

1、发行股票的类型和面值：境内上市的人民币普通股（A股），股票面值为人民币1.00元/股。

2、发行方式及发行数量：本次发行的股票采用定价发行的方式，发行数量为16,016,016股。

3、发行定价方式及发行价格：本次发行价格为9.99元/股。

经公司2013年第三次临时股东大会审议通过， 本次发行的定价基准日为公司第三届董事会第二

次会议（临时会议）决议公告日（2013年12月13日），非公开发行股票价格为15.28元/股，不低于定价

基准日前二十个交易日公司股票均价的90%（定价基准日前20个交易日股票交易均价＝定价基准日

前20个交易日股票交易总额/定价基准日前20个交易日股票交易总量）。 公司2013年度股东大会审议

通过《2013年度利润分配及资本公积转增股本方案》：2013年度， 以公司现有总股本10,005万股为基

数，向全体股东每10股派发现金股利3元（含税），以资本公积金向全体股东每10股转增5股。该利润分

配方案于2014年4月17日实施完毕。除权除息后，本次发行价格由15.28元/股调整为9.99元/股。

4、股份锁定期：本次非公开发行股票的发行对象认购的股票自发行结束之日起36个月内不得进

行转让，在此之后按中国证监会及深圳证券交易所的有关规定执行。

5、募集资金：本次发行募集资金总额为159,999,999.84元，扣除发行费用9,258,480.50元后，募集资

金净额为150,741,519.34元。

四、本次发行对象概况

（一）发行对象及认购数量

本次发行对象为创和投资， 认购股份数量及认购价格以发行人2013年12月12日召开第三届董事

会第二次会议（临时会议）确定。本次发行中，创和投资认购股份数量为1,601.6016万股，认购价格为

9.99元/股，限售期为36个月。

（二）发行对象的基本情况

名称：深圳市创东方和而泰投资企业（有限合伙）

注册号：440304602398572

企业类型：有限合伙

经营场所：深圳市福田区深南中路竹子林求是大厦西座1209室

执行事务合伙人：创东方（委派代表：肖水龙）

出资额：16,001万元

成立日期：2014年4月21日

合伙期限：自合伙企业营业执照签发之日起5年

经营范围：投资兴办实业（具体项目另行申报）；投资咨询、企业管理咨询（以上不含人才中介、证

券、保险、基金、金融业务及其它限制项目）。

五、本次发行相关机构名称

（一）保荐机构（主承销商）

名称：国信证券股份有限公司

法定代表人：何如

办公地址：深圳市红岭中路1010号国际信托大厦10楼1002室

保荐代表人：赵东平、信蓓

项目协办人：周浩

其他经办人员：范金华、张乐洋

电话：0755-82130463

传真：0755-82133415

（二）发行人律师

名称：北京市金杜律师事务所

负责人：王玲

办公地址：北京市朝阳区东三环中路1号?环球金融中心办公楼东楼20层

经办律师：冯艾、王立新

电话：010-58785588

传真：010-58785599

（三）审计机构与验资机构

名称：瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）

负责人：杨剑涛

办公地址：北京市海淀区西四环中路16号院2号楼

注册会计师：邓国强、李泽浩

电话：010-88219191

传真：010-88210558

第二节 本次发行前后公司基本情况

一、本次发行前后前十名股东情况

（一）本次发行前，公司前十大股东持股情况

截至2014年9月30日，发行人前十大股东持股情况如下：

序

号

股东名称 股东性质

持股总数

（万股）

持有有限售

条件股份数

量（万股）

持股比例

1

刘建伟 境内自然人

3,769.50 2,827.13 25.12%

2

深圳力合创业投资有限公司 国有法人

1,158.19 - 7.72%

3

深圳国创恒科技发展有限公司 境内一般法人

945.00 - 6.30%

4

新华人寿保险股份有限公司

－

传统

－

普

通保险产品

-018L-CT001

深

基金、理财产品等

576.86 - 3.84%

5

乌鲁木齐和谐安泰股权投资合伙企业

（有限合伙）

境内一般法人

421.48 - 2.81%

6

赖欣 境内自然人

346.35 - 2.31%

7

银丰证券投资基金 基金、理财产品等

284.99 - 1.90%

8

深圳市达晨创业投资有限公司 境内一般法人

281.96 - 1.88%

9

中国工商银行

－

银河银泰理财分红证

券投资基金

基金、理财产品等

215.24 - 1.43%

10

陈宇 境内自然人

112.50 84.38 0.75%

合 计

8,112.08 2,911.50 54.05%

（二）本次发行后，公司前十大股东持股情况

本次发行后（截止2014年10月27日），公司前十大股东持股情况如下表所示：

序

号

股东名称 股东性质

持股总数

（万股）

持有有限

售条件股

份数量

（万股）

持股比例

1

刘建伟 境内自然人

3,769.50 2,827.13 22.70%

2

创和投资 境内一般法人

1,601.60 1,601.60 9.64%

3

深圳力合创业投资有限公司 国有法人

1,158.19 - 6.97%

4

深圳国创恒科技发展有限公司 境内一般法人

945.00 - 5.69%

5

新华人寿保险股份有限公司

－

传统

－

普

通保险产品

-018L-CT001

深

基金、理财产品等

576.86 - 3.47%

6

乌鲁木齐和谐安泰股权投资合伙企业

（有限合伙）

境内一般法人

421.48 - 2.54%

7

赖欣 境内自然人

346.35 - 2.09%

8

银丰证券投资基金 基金、理财产品等

284.99 - 1.72%

9

深圳市达晨创业投资有限公司 境内一般法人

281.96 - 1.69%

10

中国工商银行

－

银河银泰理财分红证券

投资基金

基金、理财产品等

215.24 - 1.30%

合 计

9,601.18 4,428.73 57.81%

二、本次发行对公司的影响

（一）股本结构变动情况

本次非公开发行1,601.6016万股，发行前后股本结构变动情况如下：

项目

本次发行前 本次发行后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

一、限售流通股（或非流通股）

29,115,000 19.40% 45,131,016 27.17%

二、无限售流通股

120,960,000 80.60% 120,960,000 72.83%

三、总股本

150,075,000 100.00% 166,091,016 100.00%

（二）资产结构变动情况

本次发行完成后，公司总资产和净资产将相应增加，资产负债率（母公司）将下降，偿债能力、间

接融资能力进一步提高，财务结构继续保持稳健。

（三）业务结构变动情况

本次发行及募集资金投资项目实施后，公司的主营业务不变，仍为智能控制器的研发、生产与销

售。公司的主营业务收入将大幅增加，经营的抗风险能力将大幅增强，盈利能力也将得到较大的提升。

（四）公司治理变动情况

本次发行完成后，公司股本将相应增加，公司将按照发行的实际情况对《公司章程》中与股本相

关的条款进行修改，并办理工商变更登记。《公司章程》除对公司注册资本与股本结构进行调整外，暂

无其他调整计划。本次发行完成后，公司的控股股东和实际控制人均未发生变化，本次发行对公司治

理无实质影响。

（五）公司高管人员结构变动情况

本次发行没有对公司的高级管理人员结构造成影响，公司董事、监事、高级管理人员没有因本次

发行而发生重大变化。

（六）公司关联交易和同业竞争变动情况

本次发行前后，公司与控股股东、实际控制人及其关联人之间的业务关系、管理关系不会发生重

大变化，关联交易和同业竞争情况不会发生重大变化。

（七）本次发行前后最近一年及一期的每股收益和每股净资产

本次发行前后，公司最近一年及一期的每股净资产及每股收益如下：

项目

2014-9-30/2014

年

1-9

月